

ERAKUNDEA		EPIGRAFEA - DESKRIBAPENA	BALIOA
BERMEOKO UDALA	86	5 ORANGE (FRANCE TELECOM) JABARI PUBLIKOA OKUPATZEAGATIK TASA	469,81 €
BERMEOKO UDALA	81	7 19.2. EXEKUZINO UNIDADEKO PUTZU SEPTIKOA	346,27 €
BERMEOKO UDALA	83	43 AZOKAKO 2007. URTEKO KITAPENAK	61.453,00 €
BERMEOKO UDALA	82	1 AGURTZAKO AMA 30-35 ZENBAKIAK	447,62 €
BERMEOKO UDALA	82	2 ARRATEKO AMA 23 - 30 ZENBAKIAK	447,62 €
BERMEOKO UDALA	82	3 MIREN LAGUNTZAILEA 45-30 ZENBAKIAK	223,81 €
BERMEOKO UDALA	82	4 MENDILUZ HILERRIA - 2007KO ZEHAZTU GABEKO KITAPENAK	6.098,98 €
BERMEOKO UDALA	82	5 HILERRIA - URTEKO MULTZOA	9.725,99 €
BERMEOKO UDALA	83	45 AZOKAKO 2010. URTEKO KITAPENAK	58.406,02 €
BERMEOKO UDALA	86	15 EGUZKI PLAKA FOTOBOLTAIKOA - AZOKAKO TEILATUAN	1.798,02 €
BERMEOKO UDALA	86	16 UR KONTAGAILUAK, URTEZ URTEKO KITAPENAK	30.199,66 €
BERMEOKO UDALA	83	46 AZOKAKO 2011. URTEKO KITAPENAK	41.473,32 €
BERMEOKO UDALA	85	15 ERRALDOIEN KONPARTSAK, JOSE DONE IKASTETXE OHIKO KIROL ARETOKO LOKALA	- €
BERMEOKO UDALA	82	6 HILERRIKO URTE OSOKO MULTZOA	4.117,27 €
BERMEOKO UDALA	86	25 GAS NATURAL FENOSAK JABARI PUBLIKOA OKUPATZEAGATIK TASA	54.894,31 €
BERMEOKO UDALA	82	7 HILERRIA - URTE OSOKO KITAPENAK	9.054,45 €
BERMEOKO UDALA	83	48 AZOKAKO 2012. URTEKO KITAPENAK	43.786,60 €
BERMEOKO UDALA	85	17 IZARO SUB URPEKO KIROL TALDEARI BAIMENDU HILTEGIAN EUKITZEKO BERE HELBIDE SOZIALA	- €
BERMEOKO UDALA	81	47 ITURBURU MULTZOA	28.460,74 €
BERMEOKO UDALA	81	48 SAN ANDRES URTEGIA	20.662,80 €
BERMEOKO UDALA	81	49 SAN ANDRES URTEGIA	20.662,80 €
BERMEOKO UDALA	81	46 ITURRI MULTZOA	47.771,77 €
BERMEOKO UDALA	81	51 UR APROBETXAMENDUA - GALDIZ, SAN MARTIN ETA LANDABASO ERREKEN 3,296 LITRO SEGUNDOKO	- €
BERMEOKO UDALA	81	52 UR APROBETXAMENDUA - GOLAKO ERREKAREN 50 LITRO SEGUNDOKO	- €
BERMEOKO UDALA	82	8 HILERRIKO URTE OSOKO TASAK	8.786,07 €
BERMEOKO UDALA	83	49 AZOKAKO 2013. URTEKO KITAPENAK	36.117,42 €
BERMEOKO UDALA	86	29 EON ESPAÑA, JABARI PUBLIKOAREN APROBETXAMENDU BEREZIAGATIK TASA	390,55 €
BERMEOKO UDALA	82	9 HILERRIKO URTEKO KITAPENAK	10.245,01 €
BERMEOKO UDALA	83	50 AZOKAKO 2014. URTEKO KITAPENAK	42.849,62 €
BERMEOKO UDALA	86	22 URAREN KANONA - URA UR AGENTZIARI ORDAINDU BEHARREKO KANONA	19.278,24 €
BERMEOKO UDALA	82	10 HILERRIKO EMAKIDAK	12.585,23 €
BERMEOKO UDALA	82	11 PILARKO AMA 10 ZENBAKIDUN PANTEOPIAREN TITULARIDADE ALDAKETA	- €
BERMEOKO UDALA	82	12 MATAI DEUNA KALEKO 7. ZENBAKIDUN PANTEOPIAREN TITULARIDADE ALDAKETA	- €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC600H4U9K0M5P9K1

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:30:18

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	82	13	KEPA DEUNA KALEA 12 ZENBAKIDUN HILOBIAREN TITULARIDADE ALDAKETA	- €
BERMEOKO UDALA	82	14	ALMIKEKO AMA KALEA 62. ZENBAKIDUN HILOBIAREN TITULARIDADE ALDAKETA	- €
BERMEOKO UDALA	82	15	FATIMAKO AMA KALEA 40. HILOBIAREN TITULARIDADE ALDAKETA	- €
BERMEOKO UDALA	82	16	GAIZKA DEUNA KALEA 44. ZENBAKIDUN HILOBIAREN TITULARIDADE ALDAKETA	- €
BERMEOKO UDALA	85	45	NESTOR BASTERRETxea ARETOAREN KUDEAKETA INTEGRALA EGITEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	33	BERMEOKO CORO ROCIERO MAIKA DE BERMEO ALKARTEAK, GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO LOKALAK	- €
BERMEOKO UDALA	81	136	ENPRESA HAZITEGIA - BEHARGINTZA - MILAGROS VERA FERNANDEZ	255,73 €
BERMEOKO UDALA	82	17	ERROKE DEUNA 36 ZENBAKIDUN HILOBIAREN TITULARIDADE ALDAKETA	- €
BERMEOKO UDALA	86	94	EUSKALTEL SA.K OKUPATUTAKO JABARI PUBLIKOA	34.954,15 €
BERMEOKO UDALA	82	18	HILERRIKO JOSEBA DEUNA KALEAREN LUZAPENA 38KO PARTZELA	7.500,00 €
BERMEOKO UDALA	85	55	JOSE DONE IKASTETXEKO OHIKO TAILERRA ESKUARTIEN ELKARTE ARTISTIKO ETA KULTURALARI UZTEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	57	DEMIKU JUBILATUEN ALKARTEARI NAGUSIEN TXOKOA UZTEA	- €
BERMEOKO UDALA	81	50	UR APROBETXAMENDUA - ANDER DEUNA ERREKAREN LITRO BAT SEGUNDOKO	- €
BERMEOKO UDALA	81	140	ENPRESA HAZITEGIA - BEHARGINTZA - LEGAL LEX - BEVERLY CRUZ COMAS	166,62 €
BERMEOKO UDALA	86	101	ENERGYA-VM COMERCIALIZADORA - JABARI PUBLIKOA ERABILTZE	1.503,10 €
BERMEOKO UDALA	86	79	VIESGO ENERGIA S.L.K ORDAINDUTAKO TASA JABARI PUBLIKOA OKUTZATEAGATIK	409,44 €
BERMEOKO UDALA	86	45	ALQUIP ENPRESAK JABARI PUBLIKOAREN APROBETXAMENDU BEREZIAGATIK TASA	761,43 €
BERMEOKO UDALA	82	19	URTEKO KITAPENAK	6.350,40 €
BERMEOKO UDALA	86	105	BUSTURIKO UDALAK BERMEOKO UDALARI ZALDIAREN HARRIA UZTEA	- €
BERMEOKO UDALA	81	10	TORRONTEROKO EGALA	565,39 €
BERMEOKO UDALA	81	152	ARANE BASETXEKO EMAKIDA	15.000,00 €
BERMEOKO UDALA	85	54	KATE SAREA ELKARTEARI, TALAKO ANDRA MARI, 18-19 LOKALAK UZTEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	56	TALAKO ANDRA MARI 18KO LOKALAK KATE SAREA ALKARTEARI LAGATZEA	- €
BERMEOKO UDALA	83	7	UDAL AZOKA - 11, 12 POSTU FINKOAK	26.083,59 €
BERMEOKO UDALA	83	8	UDAL AZOKA - 13 POSTU FINKOAK	11.628,32 €
BERMEOKO UDALA	83	47	UDAL AZOKA - 16, 17, 18 POSTU FINKOAK	19.481,96 €
BERMEOKO UDALA	83	62	UDAL AZOKA - 14, 15 POSTU FINKOAK	9.534,99 €
BERMEOKO UDALA	83	65	UDAL AZOKA - 21, 22 POSTU FINKOAK	4.776,84 €
BERMEOKO UDALA	83	37	UDAL AZOKA - 13 MAHAI FINKOAK	4.891,13 €
BERMEOKO UDALA	83	12	UDAL AZOKA - 19, 20 POSTU FINKOAK	24.687,24 €
BERMEOKO UDALA	83	16	UDAL AZOKA - 26, 27, 28, 29, 30 POSTU FINKOAK	55.895,09 €
BERMEOKO UDALA	83	21	UDAL AZOKA - 37 POSTU FINKOAK	10.962,68 €
BERMEOKO UDALA	83	28	UDAL AZOKA - 4 MAHAI FINKOAK	4.941,50 €
BERMEOKO UDALA	83	29	UDAL AZOKA - 5 MAHAI FINKOAK	5.372,36 €
BERMEOKO UDALA	83	35	UDAL AZOKA - 11, 12 MAHAI FINKOAK	4.941,50 €
BERMEOKO UDALA	83	39	UDAL AZOKA - 16 MAHAI FINKOAK	4.297,10 €
BERMEOKO UDALA	83	63	UDAL AZOKA - 23 POSTU FINKOAK	3.660,38 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC600H4U9K0M5P9K1

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:30:18

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	83	54	UDAL AZOKA - 5 MODULO KO BILTEGI ESKUALDAKETA	884,13 €
BERMEOKO UDALA	83	4	UDAL AZOKA - 6, 7 POSTU FINKOAK	24.687,47 €
BERMEOKO UDALA	83	69	AZOKAKO 2019. URTEKO KITAPENAK	35.241,98 €
BERMEOKO UDALA	83	51	AZOKAKO 2015. URTEKO KITAPENAK	40.478,19 €
BERMEOKO UDALA	81	13	INTXAUSTI, 2 - DERRIGORREZKO DIRUBILKETA KANONA	26.482,60 €
BERMEOKO UDALA	81	80	TALAKO KANTINA USTIAZTEKO EMAKIDA	17.201,24 €
BERMEOKO UDALA	81	141	ERRIBERAKO KANTINA - EMAKIDA	7.661,16 €
BERMEOKO UDALA	81	149	ARITZATXU HONDARTZAKO KANTINA - EMAKIDA	- €
BERMEOKO UDALA	81	3	ERRETEEN PLAZAKO KANTINA - EMAKIDA	14.169,47 €
BERMEOKO UDALA	85	44	ERROXAPE BERMEOKO EMAKUMEEN ALKARTEA - ERRETEEN LAMERAKO LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	50	GAZTE ASAMBLADA ELKARTEA - KABIDXE LOKALA ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	52	HAITZ NAGUSIJE ELKARTEA - KABIDXE LOKALA ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	48	SAREGIÑEK ELKARTEA - KABIDXE LOKALA ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	49	TXIKITZERIK ELKARTEA - KABIDXE LOKALA ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	40	TXO SEVILLA DANTZA ALKARTEA - GIZARTE ETA KULTURA ETXEO LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	81	134	KAFE ANTZOKIA - AURREKOETXEA, 29 - EMAKIDA	130.196,96 €
BERMEOKO UDALA	81	125	AUTOZERBITZU MAKINA - ARRESI KALEA 31	345,48 €
BERMEOKO UDALA	81	127	AUTOZERBITZU MAKINA - INTXAUSTI KALEA 26	517,16 €
BERMEOKO UDALA	81	129	AUTOZERBITZU MAKINA - SAN ANDRES	624,94 €
BERMEOKO UDALA	81	130	AUTOZERBITZU MAKINA - MATXITXAKO BIDEA 5	208,28 €
BERMEOKO UDALA	81	131	AUTOZERBITZU MAKINA - TALARANZKO KALEA 17	517,28 €
BERMEOKO UDALA	81	132	AUTOZERBITZU MAKINA - BIZKAIKO JAURERRIA KALEA 2	624,94 €
BERMEOKO UDALA	81	133	AUTOZERBITZU MAKINA - LOPE DIAZ DE HARO KALEA 11	3.274,52 €
BERMEOKO UDALA	81	126	AUTOZERBITZU MAKINA - ARANA TAR SABINEN ENPARANTZA 10	330,36 €
BERMEOKO UDALA	85	62	NESTOR BASTERRETXE - ARETOA ERABILTZEA	230,00 €
BERMEOKO UDALA	85	63	UDAL BALIABIDEAK UZTEAREN PREZIO PUBLIKOAK	117,60 €
BERMEOKO UDALA	85	64	KASINOKO LOKALAK LAGATZEA - CASIBER SL	13.491,48 €
BERMEOKO UDALA	85	65	AZOKAKO LOKALAK LAGATZEA - LEGAL LEX HAZITEGIA	113,08 €
BERMEOKO UDALA	85	66	BASETXEAK LAGATZEAGATIK	1.125,00 €
BERMEOKO UDALA	81	38	KUTXAZAINA - KUTXABANK	1.095,10 €
BERMEOKO UDALA	81	75	KUTXAZAINA - EURO AUTOMATIC CASH	1.364,60 €
BERMEOKO UDALA	81	146	GAZTAINAK SALTZEKO POSTUA - LURRAREN OKUPAZIOA	158,19 €
BERMEOKO UDALA	81	157	ENERGIAREN EUSKAL ERAKUNDEA - LURRAREN OKUPAZIOA	665,09 €
BERMEOKO UDALA	85	68	GAZTELUGATXEN GRABAKETA	1.205,64 €
BERMEOKO UDALA	85	69	ITSASOAN GALDUTAKOEN GUNEAN EKINTZA	352,20 €
BERMEOKO UDALA	86	17	IBERDROLA SA - OKUPAZIO TASA	1.173.580,17 €
BERMEOKO UDALA	81	153	JABE ELKARTEEN ANDAMUEN OKUPAZIOA	8.370,47 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC600H4U9K0M5P9K1

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:30:18

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	85	72 ASOCIACIÓN FERIANTE DE EUSKADI - OKUPAZIOA	13.260,32 €
BERMEOKO UDALA	85	71 MUNDAKA FESTIVAL - OKUPAZIOA	8.051,00 €
BERMEOKO UDALA	85	70 KULTUR EKINTZAK - OKUPAZIOA	32.254,80 €
BERMEOKO UDALA	85	74 KUTXABANK STANDAK - OKUPAZIOA	4.050,00 €
BERMEOKO UDALA	85	75 IÑIGO AURREKOETXEA AREBALO - OKUPAZIOA	2.001,00 €
BERMEOKO UDALA	85	76 AITOR AURREKOETXEA LOPEZ - OKUPAZIOA	2.003,50 €
BERMEOKO UDALA	81	98 AIZEA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	152,82 €
BERMEOKO UDALA	81	87 AKATZ TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	7.465,04 €
BERMEOKO UDALA	81	145 AKELARRE TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,58 €
BERMEOKO UDALA	81	90 AMAIA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	212,06 €
BERMEOKO UDALA	81	23 ANDEKO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	17.614,72 €
BERMEOKO UDALA	81	97 ARTZA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,58 €
BERMEOKO UDALA	81	117 ASPALDIKO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,58 €
BERMEOKO UDALA	81	112 AURREKU TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	122,24 €
BERMEOKO UDALA	81	123 AZOKAKO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	1.802,61 €
BERMEOKO UDALA	81	120 BALEA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	2.756,98 €
BERMEOKO UDALA	81	107 BEITXI TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	2.690,28 €
BERMEOKO UDALA	81	111 BETI ONDO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,58 €
BERMEOKO UDALA	81	104 DONIENE TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,58 €
BERMEOKO UDALA	81	119 DONNER KEBAB TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	122,24 €
BERMEOKO UDALA	81	17 TALAKO LEIHO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	5.514,06 €
BERMEOKO UDALA	81	30 EGUZKI TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	19.757,29 €
BERMEOKO UDALA	81	85 ERRETEK TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	2.446,40 €
BERMEOKO UDALA	81	96 ERRIKERA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,58 €
BERMEOKO UDALA	81	139 ERRIKERA KANTINA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	1.605,36 €
BERMEOKO UDALA	81	121 FRUNIZ TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	856,18 €
BERMEOKO UDALA	81	101 GALERNA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,52 €
BERMEOKO UDALA	81	86 GASTROTEKA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	5.044,00 €
BERMEOKO UDALA	81	115 GURE TOKI TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,52 €
BERMEOKO UDALA	81	108 GUREA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	1.957,04 €
BERMEOKO UDALA	81	116 HERR TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	122,24 €
BERMEOKO UDALA	81	138 IPAR AMETS TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	2.120,80 €
BERMEOKO UDALA	81	105 IRATXE TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	5.259,72 €
BERMEOKO UDALA	81	88 IRRINTZI TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,52 €
BERMEOKO UDALA	81	94 IZAR TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	122,32 €
BERMEOKO UDALA	81	106 IZARO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	6.456,96 €
BERMEOKO UDALA	81	110 IZOKIN TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	733,84 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal
dozu.
Kodea:
07E50005DBC600H4U9K0M5P9K1

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:30:18

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	81	22	JOKIN TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	19.666,88 €
BERMEOKO UDALA	81	144	JOSE MARI TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	3.934,32 €
BERMEOKO UDALA	81	102	JULEN TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	214,00 €
BERMEOKO UDALA	81	118	KENNEDY TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	122,24 €
BERMEOKO UDALA	81	137	KRESALA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	2.922,82 €
BERMEOKO UDALA	81	31	LAMERA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	11.083,97 €
BERMEOKO UDALA	81	95	NAHIA KAFE TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	122,32 €
BERMEOKO UDALA	81	28	OKER TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	25.331,74 €
BERMEOKO UDALA	81	29	OMAGO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	15.061,50 €
BERMEOKO UDALA	81	91	SOKOA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	2.842,92 €
BERMEOKO UDALA	81	27	SOLLUBE TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	5.567,76 €
BERMEOKO UDALA	81	109	TARASKA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	2.690,98 €
BERMEOKO UDALA	81	56	TOKI ALAI TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,64 €
BERMEOKO UDALA	81	92	TORRONTERO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	183,40 €
BERMEOKO UDALA	81	93	TXALUPA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,52 €
BERMEOKO UDALA	81	25	TXURRUT TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	10.979,63 €
BERMEOKO UDALA	81	84	UMBE TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	122,32 €
BERMEOKO UDALA	81	83	ZUBI-GANE TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	740,76 €
BERMEOKO UDALA	81	159	URDAIBAI TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	611,60 €
BERMEOKO UDALA	81	114	BILLARES CASCO VIEJO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	214,00 €
BERMEOKO UDALA	81	20	MARIÑELA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	20.637,65 €
BERMEOKO UDALA	81	160	CON 8 BASTA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	2.320,24 €
BERMEOKO UDALA	82	21	HILERRIA - URTEKO ADJUDIKAZIOAK	208,33 €
BERMEOKO UDALA	82	22	HILERRIA - TITULARIDADE ALDAKETAK	1.968,68 €
BERMEOKO UDALA	81	99	TXALAPARTA TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	91,74 €
BERMEOKO UDALA	81	124	AUTOZERBITZU MAKINA - TONPOI BIDEA 5	255,24 €
BERMEOKO UDALA	81	89	GAI SAI TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	244,52 €
BERMEOKO UDALA	81	2	LAMERAKO 1 ZK.KO KIOSKOA - EMAKIDA	17.675,51 €
BERMEOKO UDALA	81	1	KASINOKO LOKALA GAZTE DISKOTEKA JARTZEKO - EMAKIDA	117.328,90 €
BERMEOKO UDALA	81	37	TAXI GELTOKIA - 1. LIZENTZIA - OKUPAZIOA	827,21 €
BERMEOKO UDALA	81	44	UR EDANGARRIEN SAREA - OKUPAZIOA	3.963.280,80 €
BERMEOKO UDALA	81	45	SANEAMENDU EDO ESTOLDERIA SAREA - OKUPAZIOA	3.394.321,40 €
BERMEOKO UDALA	81	58	TAXI GELTOKIA - 6. LIZENTZIA - OKUPAZIOA	427,41 €
BERMEOKO UDALA	81	55	TAXI GELTOKIA - 2. LIZENTZIA - OKUPAZIOA	1.269,10 €
BERMEOKO UDALA	81	65	TAXI GELTOKIA - 7. LIZENTZIA - OKUPAZIOA	427,41 €
BERMEOKO UDALA	81	67	TAXI GELTOKIA - 4. LIZENTZIA - OKUPAZIOA	427,41 €
BERMEOKO UDALA	81	74	TAXI GELTOKIA - 3. LIZENTZIA - OKUPAZIOA	427,41 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC600H4U9K0M5P9K1

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:30:18

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Berregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	81	81	TAXI GELTOKIA - 8. LIZENTZIA - OKUPAZIOA	427,41 €
BERMEOKO UDALA	81	82	TAXI GELTOKIA - 9. LIZENTZIA - OKUPAZIOA	427,32 €
BERMEOKO UDALA	81	148	TAXI GELTOKIA - 5. LIZENTZIA - OKUPAZIOA	109,68 €
BERMEOKO UDALA	85	51	MB 2000 ELKARTEA - KABIDXE LOKALA ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	86	99	NORTEGAS - LURPEKO OKUPAZIOA	10.541,37 €
BERMEOKO UDALA	86	100	ORANGE ESPAGNE SAU - JABARI PUBLIKOAREN OKUPAZIOA	1.040,30 €
BERMEOKO UDALA	86	93	TELEFONICA - JABARI PUBLIKOAREN OKUPAZIOA	23.793,57 €
BERMEOKO UDALA	85	35	BERMEOKO ABESBATZA - GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	37	BERMEOKO HAITZ NAGUSIJE ELKARTEA - GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO GELAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	36	BERMEOTARRAK FANFARREA - GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	53	BESALDE ELKARTEA - KABIDXE LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	41	DANTZATU GUREKIN ELKARTEA - GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	60	CALVO PESCA SA - GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO LOKALAK ERABILTZEA	34,80 €
BERMEOKO UDALA	85	38	BARRUETA ARTE ELKARTEA - GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	39	ALKARTASUNA DANTZA TALDEA - GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	42	BUZTINA ZERAMIKA TALDEA - GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	86	106	ARTXIBOKO IRUDI-ARTXIBOKO ARGAZKIAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	86	104	EDP COMERCIALIZADORA, S.A.- JABARI PUBLIKOA ERABILTZEA	7.117,82 €
BERMEOKO UDALA	86	27	EDP HC-NATURGAS COMERCIALIZADORA ULTIMO RECURSO - JABARI PUBLIKOA ERABILTZEA	46.512,41 €
BERMEOKO UDALA	86	103	HC NATURGAS - JABARI PUBLIKOA ERABILTZEA	323,24 €
BERMEOKO UDALA	85	43	MINBIZIAREN AURKAKO BIZKAIKO LURRALDEKO ELKARTEA - ERRETEEN LAMERAKO LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	85	18	NUNTXAKO KULTUR ELKARTEA - JOSE DONE KAPILEAREN ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	86	77	VODAFONE - JABARI PUBLIKOA ERABILTZEA	46.512,41 €
BERMEOKO UDALA	85	16	LA CAPILLA MUSIKA ELKARTEA - JOSE DONE IKASTETXEKO LOKALAK ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	82	20	HILERRIA - ERABILERA PRIBATIBOA	388,35 €
BERMEOKO UDALA	81	161	MODERNO TABERNA - TERRAZAREN OKUPAZIOA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	85	46	BERMEOKO FUTBOL CLUB ELKARTEA - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA ERABILTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	81	162	AUTOZERBITZU MAKINAK - EMAKIDA 2020	18.256,42 €
BERMEOKO UDALA	81	163	KUTXAZAINAK - EMAKIDA 2020	1.139,06 €
BERMEOKO UDALA	81	164	TALAKO KANTINA - EMAKIDA 2020	280,00 €
BERMEOKO UDALA	81	165	KIOSKOAK - EMAKIDA 2020	834,12 €
BERMEOKO UDALA	81	166	LOKALAK - EMAKIDA 2020	5.452,28 €
ERAKUNDEA				BALIOA
BERUALA	86	2	BERUALA - ANDRA MARI 22 - 2/3 LURSAILA	162.005,16 €
BERUALA	86	1	BERUALA - ANDRA MARI 22, 1 - ERAIKINA	24.881,90 €
BERUALA	86	3	BERUALA - ANDRA MARI 22, BEHEA - ERAIKINA	22.209,80 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC600H4U9K0M5P9K1

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:30:18

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



ERAKUNDEA		EPIGRAFEA - DESKRIBAPENA	BALIOA
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	81	1 EGUNEKO ZENTROA ALDUNDIARI LAGATZEA	- €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	81	2 TALAKO ANDRA MARI KALEA, 23, 1. D ETXEBIZITZA	- €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	81	3 TALAKO ANDRA MARI KALEA, 23, 1. D ETXEBIZITZA	80,55 €
ERAKUNDEA		EPIGRAFEA - DESKRIBAPENA	BALIOA
KIROL PATRONATUA	81	3 ARENEKO KIROLDEGIKO TABERNA ZERBITZUA EMATEA	850,00 €
KIROL PATRONATUA	81	1 ARTZA FRONTOIKO KANTXA ETA TABERNA EMAKIDAREN LUZAPNEA	12.046,20 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBC600H4U9K0M5P9K1

Sinadurea eta data

BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:30:18

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

